V. 8. Edent carnes agni igni. Quare non igne? T. 1. D. 1. n. 11.
V. 9. Non comedetis ex eo crudum quid. Quo proposito? Ibid.
V. 11. Comedetis sistantes. Quippini sedentes? T. 9. D. 4. n. 2.
V. 11. In cunctis Dijs Aegypti faciam iudicia. Quale iudicium de Aegypti Dijs? T. 4. E. n. 25.
Cap. 13. v. 13. Primumgenitum agni mutavis oves: quod si non redierit, interficet. Cur interficiendus, nisi commutatus? T. 4. D. 1. n. 11. Quo intuitu inmentum nequaquam admittendum in Sanctuarium? T. 5. D. 4. n. 4. Unde agnus non tam commutetur quam mutetur in ovem? T. 4. D. 1. n. 11.
V. 18. Armati ascendentur filij Israel. An tuoc habuerint arma? T. 4. E. n. 23.
Cap. 14. v. 2. Contra Beelphegon. Quis locus, & quare ibi posita castra? T. 4. E. n. 24.
V. 10. Timuerunt valde. Quomodo si educi in spes, & non timuerunt? T. 7. D. 6. n. 6.
V. 16. Eleva virgam, & cetera. Unde graditur filij Israel. Virga elevata quomodo in exitum, & petiicula? n. 5.
Cap. 15. v. 2. Iste Deus meus. Cur dicunt, Iste? T. 10. D. 5. n. 15.
Cap. 21. v. 6. Offeret dominus dijs, perforabitque aurem eius subula, & cetera. Quidam in aure, sed subula? T. 11. D. 2. n. 14.
Cap. 23. v. 8. Munera, quae etiam execant prudentes. Unde caecitas? T. 7. D. 4. n. 12.
V. 21. Observa eam, & audi vocem eius. Cur in Hebraeo, Cave? T. 10. D. 3. n. 13.
Ibid. Nec contemndam patres. Unde confict summus amor, Custodiam ex despectu clementiam? n. 4.
Cap. 24. v. 10. Sub pedibus eius quasi opus lapidis sapphirini. Cur Dei thronus duntaxat ex sapphite? T. 11. D. 1. n. 8.
Cap. 25. v. 18. Cherubim aureos, & productiles. Quid, quorsum, & quomodo productiles Cherubim imagines? T. 7. D. 3. n. 6.
V. 20. Respiciant se mutuo versus vultibus in propitiatorum. Quare fecine in tabernaculo, & versus exteriora in Salomonis templo? T. 5. D. 3. n. 5.
V. 33. Hoc erit opus sex calamarum. Cur dicuntur calami situs lucernarum? T. 5. D. 2. n. 21.
Cap. 28. v. 34. Ut tintinnabulum sit aureum, & malium panicum, & cetera. Cur simul mala punicia, & tintinnabula. T. 7. D. 3. n. 10.
Cap. 31. v. 3. Implevi eum spiritu Dei, & cetera. In omni opere. Quid sit Spiritus Dei in opus mechanicum? T. 5. E. n. 41.
Cap. 32. v. 1. Fac nobis Deos, qui nos praecedant. Cur qui praecedant, cur nobis? Cur Deos, & etiam cur Fac? T. 9. D. 6. n. 6.
V. 4. Hi sunt Dijs tui. Unde Dijs, si unus est Deus? n. 7.
V. 10. Arripiens vitulum combussit, & contrivit usque ad pulverem, quem sparsit in aquam, & dedit ex eo potum filijs Israel. Qua arte factum, ac quorsum in potum dedit? T. 2. D. 4. n. 2.
Cap. 33. v. 12. Novi te ex nomine. Quid sit nomen nescit? T. 8. E. n. 2.
V. 13. Si inveni gratiam in conspectu tuo, ostende mihi faciem tuam, ut sciam te, & inveniam gratiam. Quae gratia ex facie in gratiam, & quomodo gratia ex facie? T. 4. D. 1. n. 13. Quae gloria optatur in gloria? T. 9. D. 3. n. 43. Quomodo viderit, & non viderit? T. 10. D. 6. n. 10.
V. 18. Ostende mihi gloriam tuam. Si gloria, dum viderit facies, cuiusnam facies desideratur in gloria? T. 9. D. 3. n. 4.
V. 19. Ostendendum omni bonum tibi. Unde si gloria, & omne bonum, aliquid boni ultra gloriam? Ibid. Quid ostendit, nisi omne bonum exponeret? T. 10. D. 6. n. 10.
V. 20. Non videbit me homo, & cetera. Quid si vidit vivens homo? T. 9. D. 4. n. 17.
V. 23. Posteriora veta videbit. An sit gloria prior & posterior? T. 9. D. 2. n. 13.
Cap. 34. v. 1. Praedice duas tabulas lapideas, instar lapideis? T. 1. E. n. 40.
V. 29. Agnoscabat, quod cornuta esset facies eius. An humilitas summa, huiusmodi splendoris non lignosantia? T. 11. D. 5. n. 11.
V. 33. Posuit os suum super factum suum. An Moyses maior humilitas cognovit splendoris, & non impositio velaminis? Ibid.
Cap. 38. v. 8. Lustrum aureum de seculis mulierum, quae exiebant in officio tabernaculi. Cur feminae exiebant, aut tabernaculum dicantur? T. 3. D. 2. n. 3.
L E V I T I C I.
Cap. 1. v. 11. Nec quicumque mellis adolebitur. Cur vel a sacrificio excluditur. T. 10. D. 1. n. 9.
Cap. 11. v. 18. Nec onocrotalus. Quare? T. 5. D. 6. n. 10. An onocrotalus pelicanus, & quare expellatur? T. 6. D. 5. n. 8. T. 8. D. 8. D. 5. n. 10.
V. 29. Nec Cheraadion. Qua de causa? T. 5. D. 2. n. 13.
V. 30. Inex pallata talpa. Cur reprobatu? T. 11. D. 6. n. 12.
Cap. 19. v. 17. Agrum tuum non feceris diversis semine. Quae ex duabus texta est, non induerit, quorsum huiusmodi leges? T. 8. D. 2. n. 3.
V. 33. Poma quae germinant, immunda erant vobis. Quidam prima poma immunda? T. 4. D. 1. n. 10.
V. 24. Quarto autem anno omni fructus sanctificabitur landabilis Domino. Quare pridem immundum lignum? Ibid.
V. 25. Quinto anno comedetis fructus. Quare nequebant Domino consecrare, quod non poterant comedere? Ibid.
Cap. 21. v. 17. Homo, qui habuerit maculam.
V. 18. Si caecus fuerit, si claudus, & cetera. Cur sicine homo removendus ab altari? T. 4. D. 1. n. 1.
N U M E R O R U M.
Cap. 2. vers. 2. Singuli per turmas, signa, atque vexilla castrametantur. Quae signa in vexillis, & cuiusnam ordinis? T. 4. E. n. 22.
Cap. 6. v. 5. Crescente casaria capitis eius. Cur ex-